
    “一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛

成绩册
 

                 主办单位：国家体育总局棋牌运动管理中心

                           中国象棋协会

                           深圳市文化广电旅游体育局

                 承办单位：深圳市光明区文化广电旅游体育局

                 协办单位：广东省象棋协会 深圳市群众体育促进中心

                           深圳棋院  深圳市象棋协会

                           深圳市光明区教育科学研究院

                           深圳市光明区文化艺术和体育中心

                 执行单位：深圳市光明区象棋协会

裁判长：欧阳婵娟

2022年8月6～7日·深圳光明



“一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛

获奖名单

       名次       
    姓名
组别

第一名 第二名 第三名 第四名

专业男子组
许国义 蒋  川 洪  智 孟  辰

广  东 北  京 湖  北 四  川

专业女子组

第一名 第二名 第三名 第四名

王琳娜 陈幸琳 党国蕾 时凤兰

黑龙江 广  东 云  南 广  东

海外组

第一名 第二名 第三名 第四名

吴宗翰 朱岳平 庄宏明 杨添任

新加坡象棋协会 意大利象棋协会 菲律宾象棋协会 马来西亚象棋总会

第五名 第六名 第七名 第八名

黄海平 蒋庆民 叶乃传 邱  亮

越南象棋协会 缅甸象棋协会 东马象棋联合会 柬埔寨棋联总会

           裁判长： 欧阳婵娟                                                                                                                                   日期：2022年8月6～7日



   “一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛

男子专业组名次表

名次 代表队 姓名 场分 总局分 胜局 直胜 备注

1 广东 许国义 4 8 4 

2 北京 蒋  川 3 6 1 

3 湖北 洪  智 3 5 1 

4 四川 孟  辰 2 5 2 

裁判长：欧阳婵娟                   日期：2022年8月6～7日



“一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛

女子专业组名次表

名次 代表队 姓名 场分 总局分 胜局 直胜 备注

1 黑龙江 王琳娜 4 8 3 

2 广东 陈幸琳 4 7 2 

3 云南 党国蕾 3 6 3 

4 广东 时凤兰 1 3 0 

裁判长：欧阳婵娟                日期：2022年8月6～7日



    “一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛 海外组名次表

编号 单位 姓名 积分 小分 胜局数 直胜 犯规 后手局
对局时后

手
后手胜局

数
名次

2 新加坡象棋协会 吴宗翰 12 34.5 5 3 2 1

3 意大利象棋协会 朱岳平 11 34.0 4 3 2 2

1 菲律宾象棋协会 庄宏明 8 23.0 2 3 1 3

6 马来西亚象棋总会 杨添任 6 19.5 1 4 0 4

7 越南象棋协会 黄海平 6 14.5 2 4 1 5

4 缅甸象棋协会 蒋庆民 5 15.0 1 3 0 6

8 东马象棋联合会 叶乃传 5 14.5 1 4 0 7

5 柬埔寨棋联总会 邱  亮 3 8.0 0 4 0 8

裁判长：欧阳婵娟                            编排长：沈春红                         2022年8月6～7日



“一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛
专业男子组  成绩表

代号 代表队 姓名

对   手   号   和   得   分

场分 总局分 胜局 直胜 犯规
后走
胜局

名次1 2 3 4

局分 场分 局分 场分 局分 场分 局分 场分

1 广东 许国义
2*

2 

2 

2 

1*

0 4 8 3 1 
2 1* 0 

2 四川 孟  辰
0 

0 

1*

0 

2*

2 2 5 2 4 
0* 0 2 

3 北京 蒋  川
0*

0 

1 

2 

1 

1 3 6 1 2 
1 2* 1*

4 湖北 洪  智
1 

2 

0 

0 

1*

1 3 5 1 3 
2* 0* 1 

裁判长：欧阳婵娟                                                                                                      日期：2022年8月6～7日



“一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛
专业女子组 成绩表

代号 代表队 姓名

对   手   号   和   得   分

场分 总局分 胜局 直胜 犯规
后走
胜局

名次1 2 3 4

局分 场分 局分 场分 局分 场分 局分 场分

1 黑龙江 王琳娜
2*

2 

0 

0 

1*

2 4 8 3 1 
2 1* 2 

2 云南 党国蕾
0 

0 

0*

1 

2*

2 3 6 3 3 
0* 2 2 

3 广东 陈幸琳
2*

2 

2 

1 

1 

1 4 7 2 2 
1 0* 1*

4 广东 时凤兰
1 

0 

0 

0 

1*

1 1 3 0 4 
0* 0* 1 

裁判长：欧阳婵娟                                                                                                      日期：2022年8月6～7日



  “一带一路”2022深圳象棋国际邀请赛 海外组 成绩表

代号 单位 姓 名
对手号及成绩

积分 小分 胜局 备注 名次
1 2 3 4 5 6 7 8

1 菲律宾象棋协会 庄宏明 1 0 2 2 1 1 1 8.0 22.5 2 3

2 新加坡象棋协会 吴宗翰 1 1 2 2 2 2 2 12.0 34.5 5 1

3 意大利象棋协会 朱岳平 2 1 1 2 1 2 2 11.0 33.5 4 2

4 缅甸象棋协会 蒋庆民 0 0 1 1 1 0 2 5.0 15.0 1 6

5 柬埔寨棋联总会 邱  亮 0 0 0 1 1 0 1 3.0 8.0 0 8

6 马来西亚象棋总会 杨添任 1 0 1 1 1 2 0 6.0 19.5 1 4

7 越南象棋协会 黄海平 1 0 0 2 2 0 1 6.0 14.5 2 5

8 东马象棋联合会 叶乃传 1 0 0 0 1 2 1 5.0 14.5 1 7

裁判长：欧阳婵娟                  编排长：沈春红              2022年8月6～7日


